• 1

1

1
1

ПРИКАЗ

№ 6/JЛ

Содсрж111111с : О предоставлении информации по повышению 1шалифиющии ППС

Для формирования плана повышения квалификации преподавателей НИУ «МЭИ»

на 2018/ 19 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить сводную информацию о планируемом повышении квалифи1<ации

преподавателей кафедр, входящих в состав институтов, в 2018/ 19 уч еб ном г·оду по

форме Приложение 1.
2. Срок предоставления информации - к О 1.10.2018.
3. Информация сдается в электронной форме (MS Word) на адрес

Ko l es11ikovaNP@111pe iл1 и в печатной подписанной форме в Ж-2 1 0 Колесниковой

Надежде Петровне.

4. Ответственные за предоставление информации - директоры институтов.

Первый проре1<тор - проректор по учебной работе ---:=::,~ Замолодч иков В .Н .
с-

Кафедра ФИО

Прило'}.ение 1.
к Приказу № blJ А отf,&.09 . 18.

План повышения квалификаuии профессорско-преподавательского состава на 2018/ 19 учебный год
Институт~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-

Должность Название программ ы* Длительность Место обучения

1

Сроки

подготовки

отчета о

пройденном

ПК**

(-осень 20 18
- весна 201 9)

Директор ___ _ / / - - --

*В слу<!"\е включения пре подавателя в список i:s ;~амках подготовки отчета к переизбраниV\, в поле «Название программы»

указывается «По индивидуал ьному плану» . Если помимо повышения квал ификации по индивидуальному плану преподаватель

направляется на конкретную программу повышения квалификации. организуемую НИУ «МЭИ» или другой образовательной

организацией. пишется соответствующее название этой программы повышения квалификации .

**Отчет подается за семестр до переизбрания. Например, если переизбрание будет весной 2019 года, то отчет подается осенью

2018 года.
Форма отчёта о повышении квалификации преподавателя для аттестации находится на сайте МЭИ в раз..~еле Образование /

Дополнительное образование / По вышение квалификации преподавате_rr ей МЭИ .

~